Primo
Parochia Mater est de nomine

Györke-Falu⁹⁷

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Regium Nagy Banyense Ius Patronatus Nemo habet. Confessionis capaces sunt 212. Locum incolunt solum Graeci Ritus Catholici Valachi. Hospites sunt Numero 40, Inquilini vero 10.

[pag. 149]

Secundo

Ecclesiae structura est Ligna vetustate collabens olim per Parochianos aedificata nec conveniens, nec reparabilis nisi nova opus est. Necessariis ornatibus et suppellectilibus est destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali 300 Rhenesibus florenis quod a certorum Pratorum Regionum falcatione Populus in aedificationem Ecclesiae a pluribus Annis promeritus est. *floreni 15*

Habuit itidem fundum, Sylvam ut pote ad annum usque 1782. pacifice possessam Ecclesia: quam Inclytus Inspectoratus Officium Nagy Banyense ab Ecclesia occupavit. Ex Cryptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia Elaemosyna nihil. Necessitatibus Ecclesiae succurrit miser Populus.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 15

Quarto

Domus Parochialis est Ligna minus commoda in quantum uno cubiculo constans per Parochianos ante 7 annos aedificata.

Fundus Parochialis est Unius Metretae Poseniensis capax per Dominium Terrestrale ante annos 8 collatus.

Agros post Funduales habet 2 Metretarum Poseniensium insimul Foenetum Unius falcastris.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo domestico deducto laborum pretio

denarios 30

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte aliisque

Expensis Avenae 2 Metretarum Poseniensium a denariis 24

denarios 48

Ex Tritico Siligine Phagopyro Hordeo etc nihil.

Ex Gramine per se coligi solito 1 currus a denariis 60.

florenum 1

97 Györkefalva, Cetățele [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Gyortyafalú, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Györkefalva, Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Györkefalva, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis: A quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis Phagopyri ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul 22 $\frac{1}{2}$ a denariis 30 *florenos 11 denarios 15*

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici siliginis, Avenae Hordei, Panici, Butyri Mediis curribus Lignorum Altilibus, Panibus, Leguminum Speciebus etc nihil.

3° Ex Decima vel Sedecima Frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim

Latus *floreni 13 denarii 33*

[pag. 150]

Translatum *floreni 13 denarii 33*

6° Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6 *denarios 48*

A Baptizmate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 24*

A Promulgatione nihil.

A Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 42*

Ex Coleda et offertoriis circiter *florenum 1 denarios 51*

Manuales item labores habet 50 a denariis 9 *florenos 7 denarios 30*

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere ob adjungendam eidem Filialem est necesse.

Septimo

Parochia haec nullam Filialem habet

Summa Proventus Parochi *floreni 32 denarii 2*

Octavo

Domus Cantoralis per ipsum Cantorem aedificata habetur Gazulae similis.

Fundus nullus datur nisi grantum exstructa Domus capit.

In arabilibus et Falcabilibus, Terragiis nihil exstat.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo, Agris gramine Vineis non extantibus nihil.

2° A Parochianis a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem Phagopyri computando aetiam Inquilinis 11 Metretarum Poseniensium a denariis 30.

florenos 5 denarios 30

Ex reliquis speciebus aut Beneficio cujuspiam.

3° Ex Stola: a Baptizmate nihil. a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Junioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 20*

Summa Proventus Cantoris *floreni 7 denarii 38*

[pag. 151]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Sándor-Falu⁹⁸

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Regium Nagy-Banyense. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt Numero 120. Locum inhabitant, solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt Numero 28, Inquilini 4 Numero.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, utcunque commoda per Parochianos olim aedificata ante 3 autem annos renovata. Necessariis ornatibus et supellectilibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Eleemosyna nihil.

Ex Angaria Educillari circiter

florenos 2

Necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, statui utcunque commoda per Parochianos ante 3 annos aedificata.

Fundus est unius Metretae Poseniensis capax a Terrestrali Dominio Collatus.

Agros habet, insimul duarum Metretarum Poseniensium foenum Unius currus foeni.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico deducto laborum pretio.

florenum 1

Ex pro memorato jugero dempto semine et trituratorum parte aliisque

Expensis Avenae 2 Metretarum Poseniensium a denariis 24

denarios 48

Ex gramine per se coligi solito unam currum foeni a denariis 60

florenum 1

Ex aliis speciebus et Vineis nihil.

98 Felsőándorfalu, Șindrești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Sándorfalu, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Sándorfalva, Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Sándorfalva, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Phagopyri ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul 14 $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 7 denarios 30

Manuales item Labores habet 32 a denariis 9

florenos 4 denarios 48

Latus

floreni 15 denarii 6

[pag. 152]

Translatum

floreni 15 denarii 6

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, siliginis Avenae Hordei Panici, Leguminum speciebus, Butyri Mediis Altilibus, Panibus Lignis, Larido, Sale ovis nihil.

3° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil.

4. Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cujuspiam

5. Ex Generali Cassa Parochorum titulo subsidii annuatim nihil.

6. Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6

denarios 30

A Baptizmate a denariis 17

florenum 1 denarios 25

Ab Introductione puerperae a denariis 3

denarios 15

A Promulgatione nihil.

A Copulatione a denariis 68

florenum 1 denarios 8

Ab Introductione Neo-Nuptae non existente.

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda et offertoriis circiter

denarios 50

Sexto

Praesens Parochia adjungi potest pro Filiali Parochiae mox dictae Györke Falu

Septimo

Haec Parochia nullam Filialem habet sibi adnexam

Summa Proventus Parochi

floreni 21 denarii 12

Octavo

Domus Fundus, Agri postfunduales Faeneta ad Parochiam pertinentia pro cantore non dantur, sed cantor in fundo coloniali residet.

Nono

Cantor habet Proventus solum

1° A Parochianis quod pro Cantore onera fundo inhaerentia supportent et eundem in libertate conservent.

Ex naturalibus aut Beneficio cujuspiam nihil.

2° Ex Stola. A Baptizmate nihil. A Copulatione a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

Junioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda et Offertoriis circiter

denarios 25

Summa Proventus Cantoris

florenus 1 denarii 31

[pag. 153]

Primo

Parochia Mater est de Nomine

Sürgye-Falu⁹⁹

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Regium Nagy Banyense. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis Capaces sunt 350. Locum inhabitat sola natio Valachica Graeci Ritus Catholica.

Hospites sunt 65, Inquilini vero Numero 15.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea utcunque commoda, ante 16 annos per Parochianos aedificata in Turri, reparatione indigens quam anno ab hinc 3 ventus vehemens dejecit, necessariis ornatibus provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia Eleemosyna nihil.

Ex Angaria Educillari

florenos 10

Necessitates supplet Populus

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

Quarto

Domus fundus Agri postfunduales Foeneta Vineae ad Parochiam pertinentia non dantur, sed Parochus in Fundo coloniali residet, adusque immunitato donec Parochus fuerit, in quo Fundo ipse Parochus curavit Domum quam successeribus relinquet.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo agris foeneto Vineis non extantibus nihil.

2° A Parochianis a quolibet hospite 30 denariis ab Inquilino denariis 15 insimul accipit *florenos 36 denarios 15*

Item manuales operas habet 70 a denariis 9 *florenos 10 denarios 30*

In Natura Vini Urnas, Tritici siliginis Avenae Hordei Panici Phagopyri Metretas nullas.

99 Dióshalom (1890-ig Szürgyefalu), Şurdeşti [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Surgyefalu, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Sürgefalva, Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Sürgyefalu, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Butyri mediis Leguminibus altilibus Panibus curribus lignorum Larido Sale,
Ovis et his similibus

3° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris aut beneficio cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim

Latus *floreni 46 denarii 45*

[pag. 154]

Diaecesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu

Translatum *floreni 46 denarii 45*

6° Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 30*

A Baptizmate a denariis 17 *florenos 4 denarios 15*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 45*

A Promulgatione nihil

A Copulatione a denariis 68 *florenos 4 denarios 32*

Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Junioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 4*

Sexto

Praesentem Parochiam ob satis copiosum et difficilem in his Montosis Locis
administrationem in classe Matrum remanere est necesse.

Septimo

Parochia haec nullam Filialem habet.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 67 denarii 44*

Octavo

Domus fundus Agri postfunduales Vineae Foeneta, Cantoralia hic loci non dantur,
sed cantor in fundo coloniali oneribus obnoxio et Domo a se exstructa habitat.

Nono

Cantor habet Proventus solum

1° A Parochianis: quod onera modo, fundo inhaerentia pro eodem supportent, de
caetero nihil praestant

2° Ex Stola: A Baptizmate nihil. a Copulatione a denariis 6 *denarios 24*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Junioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *florenum 1 denarios 12*

Summa Proventus Cantoris *floreni 4*

[pag. 155]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Bajfalu¹⁰⁰,

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Nagy Banyense. Ius Patronatus nemo habet. Confessionis capaces sunt Numero 101. Sola natio Valachica Graeci Catholica inhabitat. Hospites sunt 16, Inquilini vero Numero 14.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea ab immemoria hominum per Pagenses aedificata, nec conveniens, nec reparabilis, necessariis ornatibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, Pulsu Campanarum, vel alia Elemosyna nihil.

Pro casu insufficientiae necessitatibus ejusdem provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus, Fundus, Agri postfunduales, Faeneta(!), Vineae pro Parocho non dantur, sed domum habet propriam in fundo coloniali per se extractam, quam successoribus relinquet.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo domestico, Agris, gramine non existentibus

2° A Parochianis: a quolibet Hospite ½ Metretae Poseniensis Fagopyri computando etiam Inquilinos 15 Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 7 denarios 30*

Ex Urnis vini, Metretis Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Panici, Leguminibus, Butyri mediis, curribus Lignorum, altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil.

3° Ex 10^{ma} vel 16^a Frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil.

Latus

floreni 12

100 Bajfalu, Dănești [RO], Măramaros megye; Conscriptio1741: Baÿfalu, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Bajfalu, Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Bajfalu (Pusztatelek filiája), Felsőbányai esp. ker.

[pag. 156]

Translatum	<i>floreni 12</i>
6° Ex Stola: A Benedictione Domus post Partum a denariis 6	<i>denarios 30</i>
A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 25</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 15</i>
A Promulgatione nihil.	
A Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>denarios 40</i>

Sexto

Praesens Parochia in Classe Matrum necessario remanere censetur ob adnexam filialem.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis de Nomine

*Nyigre-Falu*¹⁰¹

hora distans a Matre.

Pertinet ad Inclytum Dominium Regium Nagy Banyense. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 109. Locum sola natio Valachica Graeci Ritus Catholica inhabitat. Hospites sunt Numero 30, Inquilini 2 Numero

Ecclesiae structura est Lignea, Vetustate collapsa, olim per Parochianos aedificata, nec conveniens, nec reparabilis nova opus est. Necessariis ornatibus destituta.

Ecclesia haec habet Proventus ex Capitali nihil. Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil. Ex Cryptis, Pulsu Campanarum vel alia Eleemosyna

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Domus Fundus, Agri post Funduales, Foencta Vineae ad Parochiam pertinentia non dantur.

Summa Proventus Ecclesiae

Latus *floreni 17 denarii 37*

[pag. 157]

Translatum *floreni 17 denarii 37*

Administrator habet Proventus

1° Ex Fundis Vineis non existentibus nihil.

2° A Parochianis a quolibet domo, per denariis 51 insimul *florenos 25 denarios 30*

Manuales item labores nullos habet.

Ex reliquis Naturalibus Tritico, Avena, Hordeo Siligine Phagopyro, Panico Leguminum Speciebus, Urnis Vini, lignis, Altilibus, Panibus Larido, Sale, Ovis

3° Ex Decima vel Sedecima Frugum nihil

101 Nyegrefalva, Negreia [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Nigre falú, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Negrefalu (Pusztatelek filiája), Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Nyegre (Györkefalu filiája), Felsőbányai esp. ker.

4. Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cujuspiam	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil	
6° Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6	<i>denarios 30</i>
A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 25</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 15</i>
A Promulgatione nihil.	
A Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex coleda et Offertoriis circiter	<i>florenum 1 denarios 34</i>
Praesens Filialis in Matrem evehenda esset ob periculosam tempore hyberno ejusdem administrationem cum loci inter Montes situati accessum Niviam copia, Viam pracludens arceat saepius et in locum hujus Filialis Parochia Mater Pusztá Telek alias Vicina adjungi posset eidem.	
Summa Unversorum Proventuum Parochi	<i>floreni 50 denarii 2</i>

Octavo

Cantor, Domo, Fundo, Agris post fundualibus Foenetis ad Parochiam pertinentibus caret. In praememorata Matre Bajfalu, sed in Fundo oneribus obnoxio residet.

Nono

Cantor habet Proventus solum

1° A Parochianis: quod pro eodem publica Onera supportent Fundo inhaerentia et in libertate conservetur

[pag. 158]

Ex Naturalibus aut Beneficio cujuspiam nihil

2° Ex Stola: A Baptizmate nihil. A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *denarios 20*

Summa Proventus Cantoris in Matre *florenus 1 denarii 14*

In Filiali Nyigre-Falu distinctus Cantor habetur, qui in Fundo Coloniali residet.

Nam Domus, Fundus Agris Foeneta, Vineae, ad Parochiam pertinentia pro Cantore non dantur.

Unde Cantor habet Proventus solum

1° A Parochianis: quod eundem in praedicto Fundo Coloniali ab oneribus immunem conservent.

Ex Tritico, Avena, Hordeo, Panico, Phagopyro Leguminum Speciebus, aut Beneficio cujuspiam

2° Ex Stola: A Baptizmate nihil. A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Junioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 24*

Summa Proventus Cantoris in Filiali *florenus 1 denarii 30*

Primo

Parochia Mater est de nomine

Pusztá Telek¹⁰²

ante memoriam hominum erecta.

Spectat ad Inclytum Dominium Nagy Banyense Regium.

Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt Numero 83. Locum inhabitat solum Natio Valachica Graeci Ritus Catholica.

Hospites sunt Numero 25, Inquilinus nullus.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, vetustate collabens nec reparabilis nisi nova aedificetur necessariis ornatibus destituta olim per Parochianos aedificata.

[pag. 159]

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia Eleemosyna nihil.

Necessitates Ecclesiae supplent Parochiam.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui minus commoda per Parochianos olim aedificata.

Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale collatus est unius Metretae Poseniensis capax.

In Naturalibus et falcabilibus Terragiis nihil datur.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo domestico necessariis aedificiis inserviente.

Ex Agris, gramine, Vineis non extantibus

2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretam Poseniensem Phagopyri insimul
12 ½ Metretarum Poseniensium a denariis 30. *florenos 6 denarios 15*

Manuales operas habet 25 a denariis 9 *florenos 3 denarios 45*

Ex Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Panico Butyri mediis, Leguminum speciebus, curribus Lignorum altilibus, Panibus, Larido, Sale et his similibus nihil.

3° Ex Decima et Sedecima Frugum nihil.

102 Pusztatelek, Bontăieni [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Pusztatelek, Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Pusztatelek, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

4° Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cujuspiam	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil	
6° Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6	<i>denarios 24</i>
A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 12</i>
A Promulgatione nihil	
A Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>florenos 2 denarios 20</i>

Sexto

Praesens Parochia adjungi posse censetur Parochiae Matri Bajfaluiensi ob-
vicinitatem.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla
Summa ProventusParochi *floreni 16 denarii 51*

[pag. 160]

Octavo

Domus Fundus, Agri postfunduales Fencta(!) ad Parochiam pertinentia pro
cantore non dantur, sedis in Fundo coloniali residet.

Nono

Cantor habet Proventus solum

1° A Parochianis: quod pro eodem Onera fundo inhaerentia supportent et in
libertate persistat.

Ex Naturalibus aut Beneficio cujuspiam nihil.

2° Ex Stola: A Baptizmate nihil. A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 20*

Summa Proventus Cantoris *florenus 1 denarii 14*

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Also-Fernezelly¹⁰³

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Regium Nagy-Banyense.
Ius Patronatus nemo habet.
Confessionis capaces sunt Numero 200. Locum inhabitat sola Natio Valachica
Graeco-Catholica.
Hospites sunt Numero 36, Inquilini vero 14 Numero.

Secundo
Ecclesiae structura est Ligna per Parochianos ante 24 annos aedificata
inconueniens et ornatibus necessariis destituta.

Tertio
Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.
Ex Cryptis, Marsupiali, Pulsu Campanarum aut alia Eleemosyna
Ex Angaria Educillari circiter *florenos 10*
De Caetero Necessitates Ecclesiae supplet Populus
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*

[pag. 161]

Quarto
Domus Parochialis est Ligna statui minus commoda, per Parochianos ante annos
14 aedificata.
Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale collatus est unius Metretae
Psoniensis capax.
Agros postfunduales nullos habet, praeter foenetum 3 falcastrorum.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo domestico deducto Laborum pretio *denarios 30*
Ex gramine perse colligi solito currus 2 leuiter oneratos a denariis 60 *florenos 2*
Ex agris Vineis non existentibus.
2° A Parochianis: a quolibet Hospite per 60 denarios ab Inquilino per 40 insimul
cum difficultate *florenos 45 denarios 20*
Ex Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Panico Phagopyro, Leguminum Speciebus
Butyri mediis, curribus Lignorum, Altilibus, Panibus Larido, Sale, Ovis

103 Alsófernezely, Ferneziu [RO], Szatmár megye; Nagybányai esp. ker.; Conscriptio 1741:
-; Cat 1792: Alsófernezely, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio 1806: Alsófernezely,
Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

3 ^{to} Ex Decima vel Sedecima Frugum nihil.	
4 ^o Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cujuspiam	
5 ^{to} Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim	
6 ^o Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6	<i>denarios 48</i>
A Baptizmate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 24</i>
A Promulgatione nihil	
A Copulatione a denariis 68	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>florenum 1 denarios 17</i>

Sexto

Praesens Parochia in classe Matrum remanere necessario debet, tum quod hic loci manipulatio quotidie augeatur, labores quoque multiplicentur tum etiam ob adnexam eidem Filialem.

Latus *floreni 58 denarii 9*

[pag. 162]

Translatum *floreni 58 denarii 9*

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis

Felső-Fernezely¹⁰⁴

de nomine, Intuitu viae Montosae et occasione exundationis Aquarum et Nivium periculosissimae semi 3^a hora distans a Matre.

Dominus Terrestris est Libera Regiaque Civitas Nagy Banyensis.

Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt Numero 152. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt Numero 32, Inquilini vero Numero 5.

Ecclesiae structura est Lignea per Parochianos olim aedificata, ruinae proxima nec ob vetustatem reparabilis nisi ex fundamento alia aedificetur necessariis ornatibus destituta.

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosyna nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Fundus Agri, postfunduales Vineae, Foenetae pro Parocho non dantur.

Administrator habet Proventus

1^o Ex Oeconomicis nihil.

104 Felsőfernezely, Firiza [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Felsőfernezely (Alsófernezely filiája), Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőfernezely, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis: a quolibet Hospite et Inquilino habet in parato aere 51 denariis
insimul *florenos 31 denarios 27*

Ex Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Panico Phagopyro Leguminum speciebus
Butyri Mediis curribus Lignorum, Urnis Vini, Altilibus Panibus Larido sale ovis

3° Ex Decima vel Sedecima Frugum nihil

4° Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cujuspiam.

Latus *floreni 89 denarii 36*

[*pag. 163*]

Translatum *floreni 89 denarii 36*

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil.

6. Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6 *denarios 30*

A Baptizmate a denariis 17 *florenum 1 denarios 25*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 15*

A Promulgationen nihil

A Copulatione a denariis 68 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda et offertoriis circiter *florenum 1*

Filialis haec summa, cum difficultate et periculo viae administratur.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 95 denarii 57*

Octavo

Cantor in Matre Also-Fernezelly Domo Fundo, Agris post Fundualibus, Foeneto
Vineis ad Parochiam pertinentibus caret, se din Fundo oneribus obnoxio residet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundis Foeneto, Vineis non extantibus nihil.

2° A Parochianis: A quolibet Hospite in parato aere per denariis 30. ab Inquilino
vero per 20 insimul si accurate solveretur, haberet. *florenos 22 denarios 40*

Ex reliquis speciebus aut beneficio cujuspiam nihil.

3° Ex Stola: A Baptizmate nihil. A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 22*

Summa Proventus Cantoris in Matre *floreni 24 denarii 50*

In Filiali Felső-Fernezelly distinctus Cantor datur ubi Domus, Cantoralis Lignea
per Parochianos aedificata, est ruinae proxima.

Fundus Cantoralis est, per Dominium Terrestrale collatus, tam exiguus ut
necessariis aedificiis non sufficiat.

[*pag. 164*]

In Agris postfundualibus nihil possidet praeter foenetum duorum Falcatorum.

Cantor habet Proventus

1° Ex fundo, Agris, Vineis non existentibus.

Szatmár vármegye

Ex grmaine per se colligi solito currus Foeni 2 leviter oneratos a denariis 60	<i>florenos 2</i>
2° A Parochianis aut beneficio cujuspam nihil nisi quod ab oneribus publicis immunis habeatur.	
3° Ex Stola. A Baptizmate nihil. A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Iunioris a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda et offertoriis nihil.	
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 3 denarii 6</i>

Primo

Parochia Mater est de nomine

Kiecz-Bánya¹⁰⁵

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Liberum Regium Oppidum Felső Bánya.

Ius Patronatus nemo habet. Confessionis capaces sunt Numero 197. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi. Numerantur Hospites 50 quasi Inquilini qui nullius sessionis capaces sunt, cum in Territorio Felső-Banyensi degant.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea minus commoda nec reparabilis nisi alia ex fundamento erigatur, per Parchianos olim aedificata necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil. [*pag. 165*]

Ex Cryptis Marsupiali, Pulsu campanarum vel alia Eleemosyna nihil.

In casu insufficientis Ecclesiae Proventus provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est lignea, statui minus commoda per certum colonum aedificata et per Parochianos 30 Trat. cum fundo sterili ab eodem empta.

Fundum taliter emptum Dominium Terrestrale liberum reliquit usuandum.

In arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil datur.

Quinto

Parochus habet Proventus

1^{us} Ex Fundo praememorato Agris Falcastro, Vineis non existentibus nihil.

2^o A Parochianis: A quolibet Hospite in parato aere per denarios 40 insimul.
floreos 33 denarios 20

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis Avenae, Hordei Panici Phagopyri, Leguminum speciebus, Butyri Mediis, Curribus Lignorum Altilibus, Panibus Larido, sale, ovis et his similibus

3^o Ex Decima vel Sedecima frugum

4^o Ex Foundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem.

105 Kisbánya, Chiuzbaia [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Koczbany, Nagybánayai esp. ker.; Cat1792: Kisbánya, Nagybánayai esp. ker.; Conscriptio1806: Kisbánya, Nagybánayai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Beneficio cujuspiam coloni, possidet foenetum unde habet unicum currum foeni a denariis 60	<i>florenum 1</i>
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim	
6° Ex Stola: A Benedictione Domus Puerperae a denariis 6	<i>denarios 48</i>
A Baptizmate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 24</i>
A Promulgatione nihil	
Latus	<i>floreni 37 denarii 48</i>
[pag. 166]	
Translatum	<i>floreni 37 denarii 48</i>
A copulatione a denariis 68	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Junioris	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 40</i>
Ex Offertoriis nihil	

Sexto

Parochia isthaec inter Montes situata occasione. Exundationis aquarum et accrescentiae Nivium nisi cum summo vitae perito, ex aliis Matribus nulla tenus administrali potest. Unde in classe Matrum eandem remanere est necesse.

Septimo

Ad Hanc Parochiam pertinet filialis nulla.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 43 denarii 38*

Octavo

Domus Fundus Agri post-funduales Foeneta ad Parochiam pertinentia pro Cantore non dantur. Sedis in fundo, oneribus publicis obnoxio residet, quoad usque tamen cantorale munus obiverit ab oneribus habebitur immunis, secus in statum colonicalem recidet(!) fundus non in usum succedentis Cantoris

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo, Agris, gramine Vineis, non existentibus

2° A Parochianis: In parato aere aut naturalibus nihil.

Ex Beneficio, aut Fundatione cujuspiam nihil.

3° Ex Stola: A Benedictione nihil

A Baptizmate nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 12

Latus [pag. 167]

denarii 12

Translatum

denarii 12

A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

A Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda et offertoriis

denarios 10

Summa Proventus Cantoris

florenus 1 denarii 46

Szatmár vármegye

Praesentes praesentiarum Graeci Ritus Catholicarum Parochiarum Conscriptioes
per Processualem Ordinarium Iudlium et Jurassorum cum eatenus Deputatis
Dominus Parochis peractas esse testamur. Signatum Nagy Károly 20^a Februariis
1783.

Inclytus Comitatus Szathmariensis Ordinarius Iudlium et Jurassor
Ladislau Eötvös manu propria
Andreas Gyürky manu propria Ju.

Excellentissimi Illustrissimi Reverendi Domini Episcopi Munkacsiensis per
Inclytum Comitatum Szathmariensem Foraneus Vicarius
Georgius Kovacs manu propria.

[pag. 171]

Processus Nagy Bánya Numero 2°

[pag. 173]

Conscriptio Graeci Ritus Catholicarum Parochiarum (Comitatus Szattmariensis)

1° Parochia Mater de Nomine

Nagy Kolts¹⁰⁶

in Diaecesi Munkacsieni anno ab hinc 26 erecta.

2° Domini Terrestres Loci sunt Nobilis Familia Bagosiana, et Illustrissimus Baro Sigismundus Sztojka, omnes Romano Catholici. Ius Patronatus nemo habet.

3° In hac Matre Confessionis Capaces sunt animae 90. Locum hunc Natio Hungara, et Valachica incolit, A catholici Helveticae Confessionis oratorium habent.

4° Hospites hic Loci sunt 28. Inquilini 9. Hospite illi sive Coloni, a potiori sunt Mediae Sessionis maxima vero his Loci sessio 6/8 est.

De Ecclesia

1° Ecclesiae structura est Lignea, propter Vilitatem aedificii, nec conveniens nec commoda nec reparabilis per ejates (!) Valachos anni abhinc 26 aedificata, ornatibus necessariis destituta.

De Proventu Ecclesiae

1° Ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex Criptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia Elemosina

4° Pro Casu Insufficientis Proventus Ecclesiae necessitatibus ejus providet communitas Valachi

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 00 denarius 00

De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus Commoda quippe tantum ex uno cubicullo constans, Lignea per Parochianos ante 26 circiter annos aedificata.

2° Fundus Parochialis habetur ½ Metretae Posoniensis Capax collatus per Nobilem familiam Bagosianam ante 20 annos

[pag. 174]

3° In arabilibus et Falcabilibus Terragiis, unius cubuli Terram arabilem, et unius currus faeni falcastrum possidet.

De Proventu Parochiali

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis

2° Ex Gramine Parochiali per se colli solito unius currus

106 Nagykolcs, Culciu Mare [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagykolcs, Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagykolcs, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Agris hic Loci non existentibus

Ex Vineis

2° A Parochianis vel a quolibet Hospite, aut Inquilino in paratis

In Natura Vini

Tritici Metretarum Poseniensium 7 a floreno 1

florenos 7

Siliginis

Avenae Hordei Pannici

Phagopyri Metretarum Poseniensium 13 ½ Metretam a denariis 30

florenos 6 denarios 45

Butyri

Currus Lignorum

Ex altilibus Panibus Leguminibus ovis et his similibus

3° Ex Sedecima, vel Decima frugum

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspian ultra fundum Parochialem

5° Ex Generali Parochorum Cassa, Titulo subsidii percepit semel intra annos 9 Rhenenses Florenos 12.

6° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 42

2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6

denarios 36

3° Ab Introductione post puerperium a denariis 3

denarios 18

4° A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

5° A Promulgatione a denariis 18

denarios 36

6° Ab Introductione neo nupte in usu non existente

7° A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

8° A Sepultura Iunioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

9° Ex Coleda

denarios 26(?)

10° Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitus

Habet praeterea Parochus a Parochianis Operas Manuales a denariis 9 assumendo facit.

florenum 5 denarios 33

Latus

floreni 27 denarii 25

[pag. 175]

Translatum

floreni 27 denarii 25

De Statu Parochiae

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere necesse est, propter sequentem Filialem eidem adjunctam.

De Filialibus

1° Ad hanc Matrem pertinet Filialis una

2° Filialis haec est de Nomine

Szatmár vármegye

Kis Kolts¹⁰⁷,

distat a Matre horae quadrante uno

3° Dominus Terrestris est Baro Antonius Barkoczy, Canonicus Agriensis, et Nobilis Familia Zoltan, Helveticae Confessionis. Ius Patronatus nemo habet.

4° In hac Filiali animae Confessionis Capaces sunt 48, Locum inhabitant, Valachi Hungaris mixta Helveticae Confessionis addicti habent oratorium Publicum.

De Ecclesia

2° Ecclesia est nulla, uti et ejusdem Proventus nullus

Domus Parochialis nullus uti et Fundus nullus datur, in arabilibus et falcabilibus Terragiis, Parochus hic loci nihil possidet.

De Proventu Parochiali

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis.

Ex Gramine Parochiali per se, aut per Parochianos colligi solitis

Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis

2° A quolibet Hospite, aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini Urnas

Tritici Metretam unam a floreno 1

florenum 1

Siliginis

Latus

floreni 28 denarii 25

[pag. 176]

Translatum

floreni 28 denarii 25

Avenae Hordei Panici

Phagopyri in Concreto Metretarum Posoniensium 5 ½ a denariis 30

florenos 2 denarios 45

Butyri medias

Currus Ligni e Dominali Silva

Ex altilibus Panibus, Leguminibus Larido Sale ovis et his similibus

3° Ex Sedecima, vel Decima frugum

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum Cassa

6° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 17

denarios 34

2° A Benedictione Domus Post Puerperium a denariis 6

denarios 12

3° Ab Introductione puerpe a denariis 3

denarios 6

4° A Copulatione a denariis 51

denarios 51

5° A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

6° Ab introductione neo nuptae in usu non existente

7° A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

8° A Sepultura Iunioris a denariis 24

denarios 24

107 Kiskolcs, Culciu Míc [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kiskolcs (Nagykolcs filiája), Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Kiskolcs (Nagykolcs filiája), Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

9° Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
10 Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Habet praeterea Parochus a Parochianis operas manuales 11 a denariis 9 assumendo	
	<i>florenum 1 denarios 39</i>
Summa Universalis Proventus Parochi	<i>floreni 36 denarii 15</i>

De Domo et Fundo Cantorali

1° Domus Cantoralis in Matre nempe Nagy Kolts statui minus commoda, exigua et ruinae proxima

2° Ante 25 Annos per Localem Cantorem exstructa.

3° Fundus Cantoralis ante non datur, nisi in qua dicta Domus exstat, collatus per Nobilem familiam Bagosianam.

[pag. 177]

4° In arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil

2° Cantor habet annue Proventus

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis

Ex Gramine Parochiali per se, aut per Parochianos colligi solitis

Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis

Siliginis Metretas

Avenae, Hordei Phagopiri

Ex Leguminum speciebus

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

Tritici Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici

Phagopyri Metretarum Poseniensium 8 a denariis 30

florenos 4

Butyri Medias

Currus Ligni e Dominali Silva

Ex altilibus Panibus et Leguminum speciebus

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

denarios 18

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 14

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

4° A Sepultura Iunioris a denariis 17

denarios 34

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

In Filiali Kis Kolts Proventus Cantoralis sunt sequentes

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis

Ex Gramine Parochiali, per se, aut per alios colligi solito

Ex Agris per se, aut per Parochianos cultivari solitis

Tritici, Siliginis Avenae, Hordei, Pannici Phagopiri Metretas Posenienses

Ex Leguminum speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite, aut Inquilino in parato aere

Latus

floreni 5 denarii 40

[pag. 178]

Translatum

floreni 5 denarii 40

Szatmár vármegye

Tritici Metretas Pisonienses	
Phagopiri a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Pisoniensis a denariis 30 Metretarum Pisoniensium	<i>florenum 1 denarios 15</i>
Butiri Medias	
Ex altilibus Pannibus, Sale, Ovis, et his Similibus	
Ex Stola	
1° A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 6</i>
2° A Copulatione a denariis 7	<i>denarios 7</i>
3° A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
4° Ex Coleda	<i>denarios 6</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Summa Unversorum Proventuum Cantoralis	<i>floreni 7 denarii 38</i>

1° In Diaecesi Munkatsiensi Comitatu Szatthmariensi Parochia Mater de Nomine

Amacz¹⁰⁸

ante annos 50 erecta

2° Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Telekiana, et Dominus Alexander Eötvös Romano Catholicus. Ius Patronatus nemo habet.

3° In Matre hac animae Confessionis Capaces sunt 120. Locum hunc inhabitat Natio Valachica, Hungaris mixta. Accatholici oratorium Publicum habent.

4° Hospites numerantur 28. Inquilini 6 quidam Integrae aliae Mediae. Maxima vero hic loci sessio est Integra.

De Ecclesia

Ecclesiae structura est Ligna, propter exiguitatem minus commoda, nec reparabilis nisi ex fundamentis aedificetur ante 26 annos per Parochianos aedificata necessariis ornatibus destituta.

De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex Criptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia aelemosina

[pag. 179]

4° Pro Casu Insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus Parochiani provident.

Summa Proventus Ecclesiae

De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui, utcunque commoda Ligna per Parochianos ante annum unum aedificata.

2° Fundus Parochialis habetur 2 Metretarum Poseniensium capax collatus per Dominum Nicolaum Eötvös ante annos 50.

3° In arabilibus Terragiis possidet Parochus Iugerum 4 Metretarum Poseniensium capax, In falcabilibus vero 3^{um} currum faeni ferax.

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis *florenos 2*

2° Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus 3 a denariis 51

florenos 2 denarios 33

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte, aliisque expensis, Tritici Metretas 4 a floreno 1 Metretam *florenos 4*

Siliginis Metretas

Avenae, Hordei, Pannici, Phagopiri Metretas Posenienses

108 Amac, Amaçi [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Omocz, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Amac, Erdódi esp. ker.; Conscriptio1806: Amác, Erdódi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Leguminum speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite, aut Inquilino in parato aere

In natura vini urnas

Tritici Metretas 4 in concreto a floreno 1

florenos 4

Siliginis Metretas

Avenae, Hordei, Pannici Metretas Posenienses

Phagopyri Metretas in concreto 11 Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 5 denarios 30

Ex altilibus Panibus Larido sale, ovis, et his similibus

Ex decima Frugum Agnellorum

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem

Ex Generali Parochorum cassa Titulo subsidii intra octo annos perceptit florenos